信阳市浉河区教育体育局文件
浉教体〔2017〕82 号

---- ———------------— ———— —-      ★ ------------------——-——-——-——

浉河区教育体育局

关于公布中小学综合实践活动优秀成果

评选结果的通知

各学校：

根据局工作安排，2017 年度浉河区中小学综合实践活动优秀

成果评选工作已顺利完成。本次活动得到各学校的大力支持，各

校高度重视，认真组织，完成了校级评选推荐工作。按照规定的

程序和办法，在逐级评选推荐的基础上，我局组织中小学教育教

学专家对各学校上报材料进行了严格评审，共评选出综合实践活

动课程建设优秀成果 131 项，其中一等奖 68 项，二等奖 63 项。

现予以公布。

附件：浉河区中小学综合实践活动优秀成果评选获奖名单

                              浉河区教育体育局

                              2017 年 8 月 14 日

浉河区教体局办公室              2017 年 8 月 16 日印

附件

浉

证书编号 姓  名 学    校 成果名称 等次

ZC17001 彭筱梅 信阳市特殊教育学校 感恩社会 服务社会 壹等奖

ZC17002 金丽莉 第十三小学 走进博物馆，讲述家门口的故事 壹等奖

ZC17003 冯有荣 十三里桥乡第一中心小学 春来养蚕 壹等奖

ZC17004 潘娟 第五小学 谁不说我家乡好 壹等奖

ZC17005 杨国清 柳林乡中心学校 安全在我心中 壹等奖

ZC17006 万辉 胜利路学校 交通与安全 壹等奖

ZC17007 张德梅 胜利路学校 保护眼睛 壹等奖

ZC17008 刘德军 浉河中学 跟一次性餐具说 BYEBYE 壹等奖

ZC17009 陶海燕 浉河港镇中心学校 生活脱险我能行 壹等奖

ZC17010 陈厚生 董家河镇中心学校 生活脱险我能行 壹等奖

ZC17011 王纯丽 胜利路学校 关注食品安全，共创健康生活 壹等奖

ZC17012 金晓蕾 第一高级中学 品味中西方文化差异，助力英语学习 壹等奖

ZC17013 黄钰莹 三小正商分校 中国传统节日知多少 壹等奖

ZC17014 洪艳 董家河镇中心学校 健康品饮毛尖茶 壹等奖

ZC17015 乔金芬 第九中学 中学生使用网络情况调查研究 壹等奖

ZC17016 黄俊 三小正商分校 保护眼睛 预防近视 壹等奖

ZC17017 李楠楠 第一小学 低碳生活，从我做起 壹等奖

ZC17018 罗明越 游河乡中心学校 争做校园环保小卫士 壹等奖

ZC17019 李华源 第十小学 牙齿健康 笑容绽放 壹等奖

ZC17020 柳士荣 第九中学 中学生追星现象调查 壹等奖

ZC17021 杨玲 第九小学 美食天下 壹等奖

ZC17022 贾晓冬 第一高级中学 高中生对部分社会弱势群体的调查 壹等奖

ZC17023 高雪 第十三小学 生活自理我能行 壹等奖

ZC17024 江凌 第五高级中学 高中生考试焦虑问题研究 壹等奖

ZC17025 聂晓黎 第九中学 我看新农村建设 壹等奖

ZC17026 刘锋 胜利路学校 环保从小做起，从我做起 壹等奖

ZC17027 胡江波 第九小学 交通与安全 壹等奖

ZC17028 蔡正浩 信阳市特殊教育学校 争做校园环保小卫士 壹等奖

ZC17029 高红梅 第七中学 跟一次性餐具说 BYEBYE 壹等奖

ZC17030 宋玲 第七中学 争做校园环保小卫士 壹等奖

ZC17031 余波 第二中学 我为社区做贡献 壹等奖

ZC17032 张宏 第一高级中学 关注食品安全 壹等奖

ZC17033 付俊 第九中学 废品的回收与利用 壹等奖

ZC17034 付腊梅 柳林乡中心学校 健康品饮毛尖茶 壹等奖

ZC17035 徐雯丽 浉河中学 生活脱险我能行 壹等奖

ZC17036 王玲 第一高级中学 健康品饮毛尖茶 壹等奖

ZC17037 周凤丹 第十小学 交通与安全 壹等奖

ZC17038 王倩 第七中学 我为社区做贡献 壹等奖

ZC17039 黄俊 金牛山中心学校 珍爱生命之源——水 壹等奖

ZC17040 万盈盈 第三小学 奇妙的水果 壹等奖

ZC17041 张祥芝 第九中学 中学生追星现象调查 壹等奖

ZC17042 张伟 第五高级中学 高中生考试焦虑问题研究 壹等奖

ZC17043 周凤玲 谭家河乡第一中心小学 谁不说我家乡好 壹等奖

ZC17044 丁庭侠 第五小学 育人先育德，百善孝为先 壹等奖

ZC17045 王伟 浉河港镇中心学校 浉河港镇水质状况调查 壹等奖

ZC17046 付君宇 第十高级中学 做个环保志愿者 壹等奖

ZC17047 卢静 第三小学 节约用电 壹等奖

ZC17048 袁巧慧 柳林乡中心学校 智能手机对农村留守学生消极影响的调查 壹等奖

ZC17049 席世玲 九中春华分校 身边环境污染问题研究 壹等奖

ZC17050 顾娟 浉河中学 珍爱生命之源——水 壹等奖

ZC17051 丁婷 柳林乡中心学校 中小学生近视情况的调查 壹等奖

ZC17052 马慧 三小春华分校 走进中国传统节日之端午节 壹等奖

ZC17053 汤其新 东双河镇付河中心小学 谁不说我家乡好 壹等奖

ZC17054 童凌 第一高级中学 信息的获取 壹等奖

ZC17055 凌莉 谭家河乡第一中心小学 玩泥巴，做泥塑 壹等奖

ZC17056 王凤娇 第三小学 生活中的小窍门 壹等奖

ZC17057 袁晓玉 第十二小学 经典诵读伴成长 壹等奖

ZC17058 刘有富 董家河镇中心学校 争做校园环保小卫士 壹等奖

ZC17059 曾霞 第一高级中学 茶香生态旅游开发设计 壹等奖

ZC17060 舒庆富 第五高级中学 做农业科技宣传员 壹等奖

ZC17061 赵君 第一高级中学 学以致用 科技助农 壹等奖

ZC17062 肖莉 浉河中学 青少年使用互联网情况调查及对策 壹等奖

ZC17063 崔玉 第九中学春华分校 生活中的仿生学设计 壹等奖

ZC17064 徐倩倩 第一高级中学 商标和广告语的英语翻译 壹等奖

ZC17065 齐继敏 第七中学 垃圾不落地，七中更美丽 壹等奖

ZC17066 张秀辉 十三里桥乡中心学校 争做校园环保小卫士 壹等奖

ZC17067 雷传勇 谭家河乡中心学校 爱绿护绿保护环境 壹等奖

ZC17068 徐展 第三小学 走进民族乐器——葫芦丝 壹等奖

ZC17069 涂雨 第十三小学 孩子心中的那些绘本 贰等奖

ZC17070 贾小磊 谭家河乡第二中心小学 我的书包 贰等奖

ZC17071 冯家丽 五星乡大拱桥学校 节约与调查行动 贰等奖

ZC17072 刘菲菲 第十三小学 我在生活中识汉字 贰等奖

ZC17073 李静 第十小学 奇妙的水果 贰等奖

ZC17074 李明珠 浉河港镇中心学校 健康品饮毛尖茶 贰等奖

ZC17075 付平 第五高级中学 高中生考试焦虑问题研究 贰等奖

ZC17076 朱建丽 第三小学 纸的研究 贰等奖

ZC17077 周静 第十高级中学 高中生考试焦虑问题研究 贰等奖

ZC17078 孙晶 吴家店镇中心学校 争做校园环保小卫士 贰等奖

ZC17079 姚慧 九中春华分校 交通工具的变迁 贰等奖

ZC17080 刘启霞 十三里桥乡中心学校 中小学生近视情况的调查 贰等奖

ZC17081 赵燕 浉河中学 生活脱险我能行 贰等奖

ZC17082 涂生有 浉河中学 身边环境污染问题研究 贰等奖

ZC17083 湛昆祥 董家河镇中心学校 争做校园环保小卫士 贰等奖

ZC17084 王祖洋 吴家店镇中心学校 中小学生近视情况的调查 贰等奖

ZC17085 张杰 双井乡中心学校 倡导低碳行动，共建美好家园 贰等奖

ZC17086 周志永 浉河港镇中心学校 我做环保宣传员 贰等奖

ZC17087 张晓雪 浉河中学 我是家乡小导游 贰等奖

ZC17088 沈俊 浉河中学 爱护水资源 贰等奖

ZC17089 袁方 浉河中学 身边环境污染问题研究 贰等奖

ZC17090 徐玲 第三小学 生活自理 我能行 贰等奖

ZC17091 汤晓辉 东双河镇杜河中心小学 谁不说我家乡好 贰等奖

ZC17092 陈兰兰 双井乡中心学校 保护眼睛 贰等奖

ZC17093 刘春雨 第一高级中学 校园周边的食品安全 贰等奖

ZC17094 李艳如 第十高级中学 做个环保志愿者 贰等奖

ZC17095 张瑞娟 浉河中学 环境保护我现行 贰等奖

ZC17096 田平 吴家店镇中心小学 欢欢喜喜过大年 贰等奖

ZC17097 赵凤丽 吴家店镇中心学校 争做校园环保小卫士 贰等奖

ZC17098 陈丹丹 胜利路学校 我做环保宣传员 贰等奖

ZC17099 钱秀梅 谭家河乡中心学校 温情五月，感恩母亲 贰等奖

ZC17100 孙良玉 胜利路学校 寻找生活的标志 贰等奖

ZC17101 潘继广 游河新区中心学校 魅力体育 贰等奖

ZC17102 赵军 第七中学 珍爱生命之源——水 贰等奖

ZC17103 熊海燕 东双河镇杜河中心小学 校园周边的食品安全 贰等奖

ZC17104 何艳 第三小学 奇妙的水果 贰等奖

ZC17105 严丹 三小春华分校 爱华护花美化生活 贰等奖

ZC17106 张艳 游河新区中心学校 绿化校园 贰等奖

ZC17107 杜荣俊 十三里桥乡第一中心小学 保护眼睛 贰等奖

ZC17108 朱春艳 第十高级中学 高中生考试焦虑问题研究 贰等奖

ZC17109 陈瑞玲 第五小学 小小设计师 贰等奖

ZC17110 孙黎明 吴家店镇羊山村学校 拒绝白色污染，共建绿色家园 贰等奖

ZC17111 王莉莉 吴家店镇中心小学 保护绿色家园 贰等奖

ZC17112 董建 胜利路学校 欢欢喜喜过大年 贰等奖

ZC17113 姚延静 游河乡中心学校 交通工具的变迁 贰等奖

ZC17114 左又好 三小春华分校 校园文化探索 贰等奖

ZC17115 曹淑慧 董家河镇中心学校 生活中的英语 贰等奖

ZC17116 沈辉 吴家店镇中心小学 正确的读写姿势调查 贰等奖

ZC17117 宋海涛 吴家店镇中心学校 争做校园环保小卫士 贰等奖

ZC17118 李丽 游河乡中心学校 绿化校园 贰等奖

ZC17119 陈祥伟 董家河镇中心学校 爱花养花美化生活 贰等奖

ZC17120 蔡莹莹 谭家河乡中心学校 诵读经典 书香校园 贰等奖

ZC17121 刘阳 胜利路学校 保护眼睛 贰等奖

ZC17122 夏永强 第一高级中学 生态旅游与环境保护 贰等奖

ZC17123 周磊 第十高级中学 利用微信公众平台宣传学校 贰等奖

ZC17124 李雪 第一高级中学 关注食品安全 贰等奖

ZC17125 张金荣 金牛山飨堂小学 关注垃圾，关注环保 贰等奖

ZC17126 王赵芳 金牛山办事处中心学校 民族风情小考察——回族 贰等奖

ZC17127 李英 第三小学 学习身边的小雷锋 贰等奖

ZC17128 李青玲 浉河港镇四望山希望小学 健康品饮毛尖茶 贰等奖

ZC17129 霍兰蕊 东双河镇彭洼中心小学 爱花养花美化生活 贰等奖

ZC17130 熊晓琦 东双河镇彭洼中心小学 节约用电 贰等奖

ZC17131 陈芳 东双河镇彭洼中心小学 正确的读写姿势调查 贰等奖